
Vzdávám tedy díky Bohu svému, jenž chtěl, abych byl po celý život svůj 
mužem touhy: a třebas při tom mne nechal upadnouti do rozličných 
labyrintů, přece mně již dopřál většinou z nich vyváznouti nebo mne již 
vlastní rukou přivádí k očekávání blaženého pokoje. Neboť touha po dobru 
(ať jakkoli nebo kdykoli vznikne v srdci člověka), vždy je potůčkem 
prýštícím ze zřídla dobra, Boha … Božské dobrotě musíme děkovati, že nás 
takovými oklikami našich labyrintů po skrytých nitích své moudrosti 
(niti Ariadniny) konečně přece vyvádí k sobě…

Labyrinthus

thank God 
godzijdank
díky Bohu

THANK GOD 
GODZIJDANK
DÍKY BOHU

THANK GOD 
GODZIJDANK

DÍKY BOHU

THANK GOD 
GODZIJDANK
DÍKY BOHU

THANK GOD 

GODZIJDANK
DÍKY BOHU

HEART

HART
SRDCE

COR 
ME
UM

COR 
MEUM

A) navrhovaný text pana Urbánka...

Navrhuji slova, hesla, části vět... umístit, natočit ve směru chůze labyrintem.

B)
Nebo jen slova - hesla? Indicie? 

buď jen latinsky
nebo ve třech jazycích (opticky pěkně vyplní čtverec)

Kommentář paní Lenky: 

Popisky

- v podstatě budou potřeba 2 typy popisek
- 1. typ - u první vitríny (Bible kralická + Manuálník) - bude delší, protože Manuálník nemá samostatný šuplík (bude asi i v audioguidu, ale dala bych aspoň dvě tři věty)
- 2. typ - u všech ostatních, každá z knih má poté vlastní šuplík, podrobnější informace bych dala tam. Na stěnu pouze název (v několik jazycích), místo a rok vydání (popřípadě kdy bylo dílo napsáno) 
- posílám jeden vzorový popisek k poslední vitríně
- do popisku bych víc údajů nedávala (dá se pak pojednat v katalogu) 

G) vitrína
Angelus pacis 
Anděl míru (NL) / Anděl míru (ENG) / Anděl míru (CZ) 
Amsterodam 1667 

D) POPISKY K VITRÍNÁM (VELKÝM)

- nechala bych jednoduché (jestli budou na skle, tak tím spíš) - takže třeba u poslední vitríny (politika)
Bitva na Bílé hoře (NL) / Bitva na Bílé hoře (NL) / Bitva na Bílé hoře (NL)
1620 
- k tomu určitě políčko pro audioguida

čísla pro autoguidy 
- Jak jsem si to procházela, tak bychom se měli vlézt POD číslo 100, a to i kdybychom chtěli číslo téměř ke všemu. 

Angelus pacis 
Anděl míru (NL) / Anděl míru (ENG) / Anděl míru (CZ) 
Amsterodam 1667

Angelus Pacis
Anděl míru (NL) / Anděl míru (EN) / Anděl míru (CZ) 
Amsterodam 1667

000


